Data rapporto sabato 02/05/2020 Pagina 36 di 39

Valore Attuale Netto [VAN]
Valore Attuale Netto

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE
LOTTO 01 - Terreno edificabile Via DE GASPERI, S.N. - 24020 - CENE (BG)

Variabile Procedimento Valore (€)
88.406,98Valore Attuale NettoVAN

88.400,00 €
Diconsi Euro ottantaottomilaquattrocento

In conclusione il Valore Attuale Netto dell'immobile oggetto di valutazione è arrotondato per difetto a:

Le vendite giudiziarie sono influenzate negativamente da diversi fattori, ma tutti riconducibili da una certa mancanza di
fiducia e conoscenza in questo tipo di canale di vendita immobiliare.